
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 928 DEL 08/06/2021

OGGETTO: Acquisto aggiornamento software “ANALIST 2021” offerto da Analist Group Srl con
sede in AVELLINO. Approvazione spesa ed affidamento fornitura– Importo €. 427,00
IVA inclusa

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione n. 618 del 19/04/2021 con la quale il Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario delega, tra l’altro, alcune delle proprie funzioni dirigenziali, al sottoscritto dott.
Serafino De Bellis, P.O. Responsabile dei Servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato
e Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi;

PREMESSO:

 che l’Ufficio Esproprio per l’elaborazione dei tipi di frazionamento inerenti procedure espropriative
si avvale del software “Analist 2020” acquistato presso l’Analist Group srl con sede in Avellino alla
Via Aldo Pini n. 10;

 che la Società Analist Group ha trasmesso apposito preventivo di spesa per l’aggiornamento del
software di cui al capoverso precedente, n. 7660 del 15/04/2021, che si allega in copia;

CONSIDERATO necessario procedere all’acquisto dell’aggiornamento del software “Analist 2021” che
tiene conto anche delle novità introdotte all’aggiornamento della procedura “Pregeo 10.6.2 APAG 2.08 del
24/02/2021” per la presentazione presso le Agenzie delle Entrate (ex Territorio) degli atti di aggiornamento
catastali (Tipi di Frazionamenti e Mappali);

ATTESO che in relazione alla procedura di selezione del contraente è stato rilasciato dall’Autorità
Nazionale Anticorruzione (ANAC) il seguente Codice Identificativo Gara (CIG): ZD931D4FAF;

RITENUTO pertanto impegnare la somma di €. 427,00 IVA compresa, necessaria per l’acquisto
dell’aggiornamento software "ANALIST 2021” sul competente capitolo 2516 del bilancio 2021;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di approvare la spesa di €. 427,00 IVA compresa per l’aggiornamento del software “ANALIST
2021”;

2. di affidare la fornitura alla ditta Analist Group Srl con sede in Avellino alla Via Aldo Pini n. 10;



2

3. di impegnare la spesa complessiva di €. 427,00 IVA compresa, sul cap. 2516 del bilancio 2021, con
pagamento su presentazione di fattura da parte della ditta affidataria, da liquidarsi e pagarsi come per
legge, previo controllo del Servizio Patrimonio-Provveditorato, con successiva determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.



3

DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



4

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

124 N. 1504 € 427,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
ANALIST GROUP SRL
Descrizione Impegni Assunti
Acquisto aggiornamento software “ANALIST 2021” offerto da Analist Group Srl con sede in AVELLINO. Approvazione
spesa ed affidamento fornitura–

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


